
- 1 - 

.  / . 

                                ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ            Καβάλα, 04 Μαΐου 2019  
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ      Αριθ. Πρωτ.:03/1875 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Ταχ. ∆/ νση : Εθν. Αντίστασης 20 
Ταχ. Κωδ.  : 651 10 
Αρµόδιοι  : Γ. Βαµβατήρα, 
            Ε. Μακρίδου  
            Γ. Παπαδόπουλος 
Τηλέφωνο  : 2513503233 
e-mail    : emakridoy@pamth.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ:"Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων 

ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την 
ανάδειξη των µελών του Ευρωπαικού Κοινοβουλίου, των 
Περιφερειακών, ∆ηµοτικών και Κοινοτικών εκλογών της 26ης 
Μαΐου 2019 καθώς και των επαναληπτικών (Περιφερειακών 
και ∆ηµοτικών) της 2ας Ιουνίου 2019". 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
  Εχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις: 
  1. Του Π. ∆/ τος 26/2012 ( ΦΕΚ 57 Α') " Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή 
βουλευτών".   

  2. Του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87 Α') " Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης" όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

  3. Της παρ.1 του αρθ.23 του Ν.4023/2011 ( ΦΕΚ22/ Ά) 
  4. Του Π. ∆. 144/2010 ( ΦΕΚ 237 Α΄)« Οργανισµός Περιφερειας 

Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» όπως τροποποιήθηκε & ισχύει 
  5. Την αριθµ.29745/18-4-2019 ( Β΄1366) Απόφαση Υπουργού 

Εσωτερικών όπως τροποποιήθηκε µε την όµοια αίθ.33697/3-5-
19 ( Ω3Ζ0465ΧΘ7- ΝΤ1) & την αρίθµ.30309/19-4-2019 σχετική 
εγκύκλιο του ΥΠ. ΕΣ. 

  6. Το Π. ∆.38/2019 ( ΦΕΚ 64/ Ά) « Ορισµός ηµεροµηνίας διεξαγωγής 
και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των µελών του 
Ευρωπαικού Κοινοβουλίου». 

  7. Η αρίθµ.4/2019/3-5-2019 απόφαση του Πρωτοδικείου Καβάλας 
µε τους ειδικούς καταλόγους εκλογέων ατου αρθρ.27 του 
Π. ∆.26/2012 

  8. Τα αρίθµ.4855/25-42019,6366/30-4-2019, 6612/30-4-2019, 
14861/30-4-19 & 14843/30-4-19 έγγραφα των ∆ήµων Θάσου, 
Νέστου, Παγγαίου, Καβάλας & ∆ηµοτικής Ενότητας Φιλίππων, 
αντίστοιχα, περί καθορισµού καταστηµάτων ψηφοφορίας 

 
 
 
  



- 2 - 

.  / . 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
    Καθορίζουµε κατά ∆ήµους τα εκλογικά τµήµατα και 

καταστήµατα ψηφοφορίας του Νοµού Καβάλας, στα οποία θα 

ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωµα για τις εκλογές του  

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, τις ∆ηµοτικές, τις Περιφερειακές  

και τις Κοινοτικές εκλογές της 26 ης Μαΐου 2019 καθώς και των 

επαναληπτικών ( Περιφερειακών & ∆ηµοτικών) της 2 ας Ιουνίου 

2019, οι εκλογείς, που είναι εγγεγραµµένοι στους οικείους 

εκλογικούς καταλόγους καθώς και στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους Κοινοτικών Εκλογέων – Ετεροδηµοτών - στρατιωτικών 

κ. λ. π. του άρθρου 27 του Π. ∆. 26/2012, και κατανέµουµε αυτούς 

( εκλογείς) για ψηφοφορία όπως κατωτέρω: 

 

 



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΒΙΚΤΩΡ
    Εως : ∆ΕΒΕΤΖΑΚΗ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

1Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΒΙΚΤΩΡ
    Εως : ∆ΕΒΕΤΖΑΚΗ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

2Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

Από : ∆ΕΒΕΤΖΗ - ΘΕΟΠΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΤΜΕΡΛΗ - ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

2Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

Από : ∆ΕΒΕΤΖΗ - ΘΕΟΠΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΤΜΕΡΛΗ - ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

3Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

Από : ΚΑΤΜΕΡΛΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΡΩΝΙΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

3Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

Από : ΚΑΤΜΕΡΛΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΡΩΝΙΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

4Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

Από : ΜΑΡΩΝΙΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

4Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

Από : ΜΑΡΩΝΙΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

5Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

α) Από : ΠΑΠΑΛΑΣΚΑΡΗ - ΡΟΥΛΑ
     Εως : ΤΕΤΕΡΕΚΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΘΑ                      
β) ειδικές καταστάσεις του άρθρου 
27,προσωπικό του Α΄.Λιµ.Τµ.ΘΑΣΟΥ, 
Αστ.Τµ.Θάσου, Πυρ.Κλιµ.Θάσου                
(για Ευρωεκλογές)

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

5Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

Από : ΠΑΠΑΛΑΣΚΑΡΗ - ΡΟΥΛΑ
Εως : ΤΕΤΕΡΕΚΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΘΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

6Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

Από : ΤΖΑΒΟΛΑΚΗ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΩΜΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

6Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΑΣΟΥ/ΛΙΜΕΝΑΣ

Από : ΤΖΑΒΟΛΑΚΗ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΩΜΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ

7Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΕΟΛΟΓΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΙΩΑΝΝΑ
    Εως : ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ

7Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΕΟΛΟΓΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΙΩΑΝΝΑ
    Εως : ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ

8Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΕΟΛΟΓΟΥ

Από : ΚΑΨΑΛΗ - ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ
Εως : ΠΑΓΚΑΛΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ

8Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΕΟΛΟΓΟΥ

Από : ΚΑΨΑΛΗ - ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ
Εως : ΠΑΓΚΑΛΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ

9Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΕΟΛΟΓΟΥ

Από : ΠΑΘΙΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΥΧΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ

9Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΘΕΟΛΟΓΟΥ

Από : ΠΑΘΙΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΥΧΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ

10
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ

ΘΕΟΛΟΓΟΥ

ΠΟΤΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
     Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΟΥ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΑΣΟΥ
1.∆ΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ (Έδρα : Θάσος)

Σελίδα 1 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

11
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ

ΘΕΟΛΟΓΟΥ

ΠΟΤΟΥ

Από : ΛΑ∆Η - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΟΥ

12Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

α) Από : ΑΒΝΤΙΟΥ - ∆ΙΟΝΥΣΗΣ
    Εως : ΚΕΡΝΕΡ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

12Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

α) Από : ΑΒΝΤΙΟΥ - ∆ΙΟΝΥΣΗΣ
    Εως : ΚΕΡΝΕΡ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

13Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

Από : ΚΕΣΣΑΤΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΝΑΣΤΑΣΗ - ΚΩΣΤΑΝΤΙΝ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

13Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

Από : ΚΕΣΣΑΤΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΝΑΣΤΑΣΗ - ΚΩΣΤΑΝΤΙΝ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

14Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

Από : ΝΕΡΑΝΤΖΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

14Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

Από : ΝΕΡΑΝΤΖΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

15Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
     Εως : ΖΑΦΕΙΡΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

15Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
     Εως : ΖΑΦΕΙΡΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

16Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Από : ΖΓΟΥΡΙ∆ΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

16Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Από : ΖΓΟΥΡΙ∆ΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

17Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Από : ΛΑΖΑΡΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ - ΕΥΘΥΜΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

17Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Από : ΛΑΖΑΡΟΥ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ - ΕΥΘΥΜΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

18Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

α)Από : ΜΩΡΑΙΤΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
    Εως : ΣΕΒΑΣΤΟΥ - ΦΑΙ∆ΡΑ                 
β)ειδικές καταστάσεις του άρθρου 
27,προσωπικό του Αστ.Σταθµό 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ(για Ευρωεκλογές)

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

18Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Από : ΜΩΡΑΙΤΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΣΕΒΑΣΤΟΥ - ΦΑΙ∆ΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

19Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Από : ΣΙΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΥΧΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

19Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Από : ΣΙΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΥΧΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

20
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΜΑΡΙΩΝ

α) Από : ΑΓΑΤΙΑΝΟΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
     Εως : ΧΥΤΗΡΗ - ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΩΝ

21Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ

ΜΑΡΙΩΝ

ΣΚΑΛΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ - ΕΛΕΝΗ
     Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - ΣΟΥΣΑΝΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΠΡΩΗΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΜΑΡΙΩΝ

21Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ

ΜΑΡΙΩΝ

ΣΚΑΛΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ - ΕΛΕΝΗ
     Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - ΣΟΥΣΑΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΠΡΩΗΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΜΑΡΙΩΝ

22Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ
     Εως : ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ - ΕΥΓΕΝΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

22Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ
     Εως : ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ - ΕΥΓΕΝΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Σελίδα 2 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

23Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Από : ΜΕΓΑ - ΑΡΓΥΡΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

23Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Από : ΜΕΓΑ - ΑΡΓΥΡΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

24Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ - ∆ΟΜΝΑ
Εως : ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

24Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ - ∆ΟΜΝΑ
Εως : ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

25Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΟΤΑΜΙΑΣ

α) Από : ΚΕΠΕΤΖΗ - ΕΛΕΝΗ
     Εως : ΠΑΠΡΑΚΗΣ - ΝΟΡΜΑΝ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

25Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΟΤΑΜΙΑΣ

α) Από : ΚΕΠΕΤΖΗ - ΕΛΕΝΗ
     Εως : ΠΑΠΡΑΚΗΣ - ΝΟΡΜΑΝ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

26Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Από : ΠΑΡΑΠΕΡΟΓΛΟΥ - ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

26Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Από : ΠΑΡΑΠΕΡΟΓΛΟΥ - ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

27Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΡΙΝΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ
     Εως : ΚΑΡΥ∆ΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

27Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΡΙΝΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ
     Εως : ΚΑΡΥ∆ΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

28Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΡΙΝΟΥ

Από : ΚΑΤΣΑΓΓΕΛΟΥ - ΓΙΑΝΝΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

28Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΡΙΝΟΥ

Από : ΚΑΤΣΑΓΓΕΛΟΥ - ΓΙΑΝΝΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

29Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΡΙΝΟΥ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΙΑΚΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

29Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΠΡΙΝΟΥ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΙΑΚΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

30Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΡΑΧΩΝΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ∆Η - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΙΟΣΣΕΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΩΝΙΟΥ

30Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΡΑΧΩΝΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ∆Η - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
     Εως : ΚΙΟΣΣΕΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΩΝΙΟΥ

31Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΡΑΧΩΝΙΟΥ

Από : ΚΙΟΣΣΕΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑ∆ΕΛΗ - ΜΑΡΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΩΝΙΟΥ

31Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΡΑΧΩΝΙΟΥ

Από : ΚΙΟΣΣΕΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑ∆ΕΛΗ - ΜΑΡΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΧΩΝΙΟΥ

32Α
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΣΩΤΗΡΟΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΩΤΗΡΟΣ

32Β
ΘΑΣΟΥ

ΘΑΣΟΥ
ΣΩΤΗΡΟΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΩΤΗΡΟΣ

Σελίδα 3 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

33Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒΕΝΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΓΑΡΟΥΦΑΛΙ∆ΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Θ.Πουλίδου 71)

33Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒΕΝΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΓΑΡΟΥΦΑΛΙ∆ΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Θ.Πουλίδου 71)

34Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΓΕΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Θ.Πουλίδου 71)

34Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΓΕΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Θ.Πουλίδου 71)

35Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΙΑΚΟΒΕΛΛΙ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΚΟΤΑΣ - ΗΛΙΑΣ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Θ.Πουλίδου 71)

35Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΙΑΚΟΒΕΛΛΙ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΚΟΤΑΣ - ΗΛΙΑΣ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Θ.Πουλίδου 71)

36Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΛΑΞΙ∆ΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ - ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Θ.Πουλίδου)

36Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΛΑΞΙ∆ΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ - ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Θ.Πουλίδου)

37Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΑΛΑΘΟΥΝΙΑ - ΜΑΝΟΥΕΛΑ
Εως : ΜΠΩΛΟΥ - ΑΝΝΑ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Θ.Πουλίδου)

37Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΑΛΑΘΟΥΝΙΑ - ΜΑΝΟΥΕΛΑ
Εως : ΜΠΩΛΟΥ - ΑΝΝΑ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Θ.Πουλίδου)

38Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΥΓ∆ΑΛΙΑΣ - ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ
Εως : ΠΑΠΠΑ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Θ.Πουλίδου)

38Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΥΓ∆ΑΛΙΑΣ - ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ
Εως : ΠΑΠΠΑ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Θ.Πουλίδου)

39Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α)Από : ΠΑΡΑΣΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΣΟΚΟΛΗ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ                 
β)ειδικές καταστάσεις του άρθρου 
27,προσωπικό των Πλοίων "'Οσιος 
∆αυίδ"," Στ΄.Φιλιάγκος" & " Νικητής"(για 
Ευρωεκλογές)

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Θ.Πουλίδου)

39Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΡΑΣΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΣΟΚΟΛΗ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Θ.Πουλίδου)

40Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α)Από : ΣΟΛ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΙΦΟΡΑΣ - ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ                      
β)ειδικές καταστάσεις του άρθρου 
27,προσωπικό του Επιτ.∆/νσης 
Αστ.Καβάλας, Αστ.Τµ.Καβάλας, 
7731,7732,7734,7739 Στρατ.Μονάδων, 
Τµ.Ασφ.Καβάλας, Τµ.Τροχ.Καβάλας, 
Κεντρ.Λιµεν.Καβάλας(για Ευρωεκλογές)

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΟΜΟΝΟΙΑ)

40Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΟΛ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΣΙΦΟΡΑΣ - ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΟΜΟΝΟΙΑ)

41Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΟΜΟΝΟΙΑ)

41Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Α' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΟΜΟΝΟΙΑ)

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

1.∆ΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ (Έδρα : Καβάλα)

α) ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

Σελίδα 4 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

42Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒΕΝΙ∆ΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
    Εως : ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
(Καραϊσκάκη 4)

42Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒΕΝΙ∆ΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
(Καραϊσκάκη 4)

43Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΓΑΖΕΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ∆ΟΥΡΟΥ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
(Καραϊσκάκη 4)

43Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΓΑΖΕΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ∆ΟΥΡΟΥ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
(Καραϊσκάκη 4)

44Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ∆ΡΑΚΟΣ - ΘΕΟΦΑΝΗΣ
Εως : ΚΑΜΤΣΑΡΑ - ΙΩΑΝΝΑ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
(Καραϊσκάκη 4)

44Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ∆ΡΑΚΟΣ - ΘΕΟΦΑΝΗΣ
Εως : ΚΑΜΤΣΑΡΑ - ΙΩΑΝΝΑ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
(Καραϊσκάκη 4)

45Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΝΑΒΟΥΡΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΤΖΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
(Καραϊσκάκη 4)

45Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΝΑΒΟΥΡΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΤΖΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
(Καραϊσκάκη 4)

46Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΑΤΖΑΡΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
(Καραϊσκάκη 4)

46Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΑΤΖΑΡΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
(Καραϊσκάκη 4)

47Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΑΤΖΙΡΙ∆ΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                    
(Κ.Ποιητού 16)

47Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΑΤΖΙΡΙ∆ΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                    
(Κ.Ποιητού 16)

48Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΩΣΑΙ∆ΗΣ - ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                    
(Κ.Ποιητού 16)

48Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΩΣΑΙ∆ΗΣ - ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                    
(Κ.Ποιητού 16)

49Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΠΛΙΑΚΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΣΙΑΤΡΑΣ - ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                    
(Κ.Ποιητού 16)

49Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΠΛΙΑΚΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΣΙΑΤΡΑΣ - ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                    
(Κ.Ποιητού 16)

50Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΙΓΑΣΤΙ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΤΣΕΜΑΛΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                    
(Κ.Ποιητού 16)

50Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΙΓΑΣΤΙ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΤΣΕΜΑΛΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                    
(Κ.Ποιητού 16)

51Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΕΝΤΕΜΙ∆ΗΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΥΡΙΑΚΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                    
(Κ.Ποιητού 16)

51Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Β' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΕΝΤΕΜΙ∆ΗΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΥΡΙΑΚΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                    
(Κ.Ποιητού 16)

Σελίδα 5 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

52Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒΑΚΟΥΜ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΒΟΥ∆ΟΥΡΟΓΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

52Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒΑΚΟΥΜ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΒΟΥ∆ΟΥΡΟΓΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

53Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΒΟΥΛΑΛΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ∆ΡΟΥΖΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

53Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΒΟΥΛΑΛΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ∆ΡΟΥΖΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

54Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΕΓΓΛΕΖΟΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΚΑΜΠΡΟΥ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

54Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΕΓΓΛΕΖΟΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΚΑΜΠΡΟΥ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

55Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΝΑΒΟΥΡΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΤΖΑΜΑΝΙ∆ΟΥ - ΕΛΕΝΗ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

55Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΝΑΒΟΥΡΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΤΖΑΜΑΝΙ∆ΟΥ - ΕΛΕΝΗ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

56Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΤΝΟΥ∆ΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΡΓΙΩΛΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

56Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΤΝΟΥ∆ΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΡΓΙΩΛΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

57Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΑΡΙΑ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ - ΣΑΒΒΑΣ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

57Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΑΡΙΑ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ - ΣΑΒΒΑΣ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

58Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΥΡΙΑ∆ΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΠΑΡΧΑΡΙ∆ΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

58Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΥΡΙΑ∆ΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΠΑΡΧΑΡΙ∆ΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

59Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΣΑ∆ΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΟΡΦΩ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

59Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΣΑ∆ΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΟΡΦΩ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

60Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΙΜΑΚΗ - ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΤΣΕΝΕΚΙ∆ΟΥ - ΧΡΥΣΗ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

60Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΙΜΑΚΗ - ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΤΣΕΝΕΚΙ∆ΟΥ - ΧΡΥΣΗ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

61Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΕΤΣΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

61Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Γ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΕΤΣΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΕΠΑΛ (πρώην Τ.Ε.Ε.)

Σελίδα 6 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

62Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒ∆ΗΜΙΩΤΗΣ - ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ
Εως : ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

62Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒ∆ΗΜΙΩΤΗΣ - ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ
Εως : ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

63Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : Β∆ΕΛΛΑΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Εως : ∆ΑΛΕΜΙΑΡΗΣ - ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

63Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : Β∆ΕΛΛΑΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Εως : ∆ΑΛΕΜΙΑΡΗΣ - ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

64Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ∆ΑΜΓΚΑΛΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΘΑΣΙΤΟΥ - ΠΑΣΧΑΛΙΑ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

64Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ∆ΑΜΓΚΑΛΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΘΑΣΙΤΟΥ - ΠΑΣΧΑΛΙΑ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

65Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΘΕΜΕΛΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙ∆ΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

65Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΘΕΜΕΛΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙ∆ΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

66Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΡΑ∆ΑΜΟΣ - ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
Εως : ΚΟΥΚΟΥΤΣΙ∆Η - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

66Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΡΑ∆ΑΜΟΣ - ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
Εως : ΚΟΥΚΟΥΤΣΙ∆Η - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

67Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΥΛΑΛΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΑΛΤΣΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

67Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΥΛΑΛΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΑΛΤΣΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

68Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΑΜΑΚΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ
Εως : ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ - ΦΛΑΒΙΑ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

68Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΑΜΑΚΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ
Εως : ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ - ΦΛΑΒΙΑ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

69Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΠΙΒΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ - ΣΤΕΦΑΝΟΣ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

69Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΠΙΒΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ - ΣΤΕΦΑΝΟΣ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

70Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΠΑ - ΧΡΥΣΗ
Εως : ΠΟΥΣΝΕΡΗ - ΣΩΦΡΟΝΙΑ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

70Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΠΑ - ΧΡΥΣΗ
Εως : ΠΟΥΣΝΕΡΗ - ΣΩΦΡΟΝΙΑ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

71Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΡΑΒΙΝΟΣ - ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΣΤΥΛΙ∆ΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

71Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΡΑΒΙΝΟΣ - ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΣΤΥΛΙ∆ΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

72Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΥΚΑ - ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΤΣΙΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

72Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΥΚΑ - ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΤΣΙΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

73Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

73Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

∆' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & 4ο ΕΠΑΛ

Σελίδα 7 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

74Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒ∆ΙΜΙΩΤΟΥ - ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ
Εως : ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

74Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒ∆ΙΜΙΩΤΟΥ - ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ
Εως : ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

75Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ - ΖΩΗ
Εως : ΓΡΑΣΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

75Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ - ΖΩΗ
Εως : ΓΡΑΣΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

76Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΓΡΑΣΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΘΩΜΛΟΥ∆Η - ∆ΗΜΗΤΡΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

76Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΓΡΑΣΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΘΩΜΛΟΥ∆Η - ∆ΗΜΗΤΡΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

77Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ - ΑΣΗΜΙΝΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

77Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ - ΑΣΗΜΙΝΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

78Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΤΖΑΛΗ - ΑΓΑΘΗ
Εως : ΚΟΥΤΛΑΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

78Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΤΖΑΛΗ - ΑΓΑΘΗ
Εως : ΚΟΥΤΛΑΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

79Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΥΤΟΥΖΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΑΓΟΥΝΑΚΗΣ - ΠΩΛ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

79Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΥΤΟΥΖΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΑΓΟΥΝΑΚΗΣ - ΠΩΛ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

80Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ - ΟΛΓΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

80Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ - ΟΛΓΑ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

81Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΠΑΛΑΣΑΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙ∆ΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

81Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΠΑΛΑΣΑΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙ∆ΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (Σκρα 3)

82Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΓΙ∆ΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

25ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Υψηλάντου 11)

82Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΓΙ∆ΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

25ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Υψηλάντου 11)

83Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΕΤΑΛΩΤΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΣΕΡΓΙΑ∆ΟΥ - ΕΛΕΝΗ

25ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Υψηλάντου 11)

83Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΕΤΑΛΩΤΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΣΕΡΓΙΑ∆ΟΥ - ΕΛΕΝΗ

25ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Υψηλάντου 11)

84Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΤΖΟΑΝΟΥ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ

25ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Υψηλάντου 11)

84Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΤΖΟΑΝΟΥ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ

25ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Υψηλάντου 11)

85Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΖΟΛΙ∆ΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΦΑΣΟΥΛΑΣ - ΠΑΥΛΟΣ

25ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Υψηλάντου 11)

85Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΖΟΛΙ∆ΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΦΑΣΟΥΛΑΣ - ΠΑΥΛΟΣ

25ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Υψηλάντου 11)

86Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΦΕΛΚΕΡ - ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΨΩΦΙ∆ΗΣ - ΠΑΣΧΑΛΗΣ

25ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Υψηλάντου 11)

86Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ε' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΦΕΛΚΕΡ - ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΨΩΦΙ∆ΗΣ - ΠΑΣΧΑΛΗΣ

25ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Υψηλάντου 11)

Σελίδα 8 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

87Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒ∆ΙΜΙΩΤΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΑΡΓΥΡΙΟΥ - ΖΩΗ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

87Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒ∆ΙΜΙΩΤΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΑΡΓΥΡΙΟΥ - ΖΩΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

88Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΑΡΓΥΡΙΟΥ - ΖΩΗ
Εως : ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

88Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΑΡΓΥΡΙΟΥ - ΖΩΗ
Εως : ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

89Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ
Εως : ΓΚΙΝΙ - ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

89Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ
Εως : ΓΚΙΝΙ - ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

90Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΓΚΙΟΚΑ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ∆ΙΤΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

90Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΓΚΙΟΚΑ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ∆ΙΤΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

91Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ∆ΟΒΡΟΥ - ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΗΣΑΙΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

91Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ∆ΟΒΡΟΥ - ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΗΣΑΙΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

92Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΘΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΛΟΥΤΣΙ∆ΟΥ - ΕΥΜΟΡΦΙΑ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

92Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΘΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΛΟΥΤΣΙ∆ΟΥ - ΕΥΜΟΡΦΙΑ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

93Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΛΠΑΚΗ - ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΙΑΝΙ∆ΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

93Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΛΠΑΚΗ - ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΙΑΝΙ∆ΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

94Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΡΒΕΛΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΚΟΤΗ - ΟΛΓΑ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

94Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΡΒΕΛΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΚΟΤΗ - ΟΛΓΑ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

95Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΛΕΖΑΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΡΥΩΝΑΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

95Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΛΕΖΑΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΡΥΩΝΑΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

96Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΤΕΝΙ∆ΟΥ - ΙΣΜΗΝΗ
Εως : ΛΟΧΟΡΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

96Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΤΕΝΙ∆ΟΥ - ΙΣΜΗΝΗ
Εως : ΛΟΧΟΡΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

97Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΛΥΚΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΕΛΙΤΟΥ - ΑΣΗΜΙΝΑ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

97Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΛΥΚΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΕΛΙΤΟΥ - ΑΣΗΜΙΝΑ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

98Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΕΜΤΣΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΠΕΘΑΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

98Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΕΜΤΣΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΠΕΘΑΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Σελίδα 9 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

99Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΠΕΙΚΑΚΗ - ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Εως : ΝΙΦΟΡΟΣ - ΜΑΡΙΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

99Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΠΕΙΚΑΚΗ - ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Εως : ΝΙΦΟΡΟΣ - ΜΑΡΙΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

100Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΝΟΒΗ - ΕΛΒΙΡΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

100Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΝΟΒΗ - ΕΛΒΙΡΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

101Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΕΤΣΙΛΑ - ΜΠΕΤΙΝΑ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

101Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΕΤΣΙΛΑ - ΜΠΕΤΙΝΑ

6ο ΛΥΚΕΙΟ (πρώην Πολυκλαδικό) 
ΚΑΒΑΛΑΣ

102Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΕΦΑΝΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ
Εως : ΣΑΚΟΥΛΑΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

102Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΕΦΑΝΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ
Εως : ΣΑΚΟΥΛΑΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

103Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΑΛΑΜΑΝΗ - ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ
Εως : ΣΟΦΤΣΗ - ΜΑΡΙΑ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

103Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΑΛΑΜΑΝΗ - ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ
Εως : ΣΟΦΤΣΗ - ΜΑΡΙΑ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

104Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΠΑΘΑΡΗ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΤΖΑΤΗ - ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

104Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΠΑΘΑΡΗ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΤΖΑΤΗ - ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

105Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΖΕΒΕΛΕΚΗ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Εως : ΤΣΙΛΦΙ∆ΗΣ - ΣΩΚΡΑΤΗΣ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

105Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΖΕΒΕΛΕΚΗ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Εως : ΤΣΙΛΦΙ∆ΗΣ - ΣΩΚΡΑΤΗΣ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

106Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΙΜΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

106Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΙΜΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

107Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΧΑΡΑΤΖΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΨΩΦΙ∆ΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

107Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΧΑΡΑΤΖΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΨΩΦΙ∆ΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Αλκίνοου 11)

Σελίδα 10 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

108Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒΑΛΙΑΝΙ - ΜΑΡΙΑΜ
Εως : ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 4)

108Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

α) Από : ΑΒΑΛΙΑΝΙ - ΜΑΡΙΑΜ
Εως : ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 4)

109Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΒΟΥΤΥΡΑΚΗ - ΣΩΤΗΡΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 4)

109Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΒΟΥΤΥΡΑΚΗ - ΣΩΤΗΡΙΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 4)

110Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΒΡΑΚΑ - ΜΕΡΟΠΗ
Εως : ΓΟΥΡΟΥΤΙ∆ΟΥ - ΣΗΜΕΛΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 4)

110Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΒΡΑΚΑ - ΜΕΡΟΠΗ
Εως : ΓΟΥΡΟΥΤΙ∆ΟΥ - ΣΗΜΕΛΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 4)

111Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΓΟΥΣΙΟΥ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΖΑΡΜΑΛΗ - ΜΥΡΣΙΝΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 4)

111Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΓΟΥΣΙΟΥ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΖΑΡΜΑΛΗ - ΜΥΡΣΙΝΑ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 4)

112Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 4)

112Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΑΡΚΑ∆ΙΟΥ 4)

113Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

113Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

114Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΡΑ∆ΑΓΗ - ΑΡΕΤΗ
Εως : ΚΕΧΑΙ∆ΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

114Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΑΡΑ∆ΑΓΗ - ΑΡΕΤΗ
Εως : ΚΕΧΑΙ∆ΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

115Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΖΟΥΝΙΑ - ΣΜΑΡΩ
Εως : ΚΟΥΣΟΥΤΖΙ∆ΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

115Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΖΟΥΝΙΑ - ΣΜΑΡΩ
Εως : ΚΟΥΣΟΥΤΖΙ∆ΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

116Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΥΤΑΛΙΑΓΚΑ - ΚΡΥΣΤΑΛΗ
Εως : ΛΙΑΤΣΙΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

116Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΚΟΥΤΑΛΙΑΓΚΑ - ΚΡΥΣΤΑΛΗ
Εως : ΛΙΑΤΣΙΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

117Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΛΙΓΚΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΕΛΕΤΙΑ∆ΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

117Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΛΙΓΚΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΕΛΕΤΙΑ∆ΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

118Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΕΛΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΠΕΝΟΥ - ΘΕΑΝΩ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

118Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΕΛΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΠΕΝΟΥ - ΘΕΑΝΩ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

119Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΠΕΡΕ∆ΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΞΥ∆ΑΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

119Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΜΠΕΡΕ∆ΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΞΥ∆ΑΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

Σελίδα 11 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

120Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΞΥΛΙΝΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

120Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΞΥΛΙΝΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

121Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΠΑΜΕΡΗ - ΕΥ∆ΟΞΙΑ
Εως : ΠΟΛΙΤΟΥ - ΣΕΒΙΛΛΗ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

121Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΑΠΑΜΕΡΗ - ΕΥ∆ΟΞΙΑ
Εως : ΠΟΛΙΤΟΥ - ΣΕΒΙΛΛΗ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

122Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΟΛΥΓΕΝΗ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΣΓΟΥΡΟΥ - ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

122Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΠΟΛΥΓΕΝΗ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΣΓΟΥΡΟΥ - ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

123Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

24ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(∆ΕΠΟΣ)

123Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

24ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(∆ΕΠΟΣ)

124Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΑΒΛΑΡΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΑΜΤΣΑΡΙ∆ΟΥ - ΕΛΛΗ

24ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(∆ΕΠΟΣ)

124Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΑΒΛΑΡΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΑΜΤΣΑΡΙ∆ΟΥ - ΕΛΛΗ

24ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(∆ΕΠΟΣ)

125Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΑΝΑΚΑ - ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΑΛ∆ΕΖΟΥ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

24ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(∆ΕΠΟΣ)

125Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΤΣΑΝΑΚΑ - ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΑΛ∆ΕΖΟΥ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

24ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(∆ΕΠΟΣ)

126Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΧΑΛΗΜΠΑΜΠΑ - ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

24ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(∆ΕΠΟΣ)

126Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΧΑΛΗΜΠΑΜΠΑ - ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

24ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(∆ΕΠΟΣ)

127Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΛΗΟ

α) Από : ΑΓΑΝΙΚΟΛΑΣ - ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΚΑΨΑΛΗ - ΠΑΓΩΝΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

127Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΛΗΟ

α) Από : ΑΓΑΝΙΚΟΛΑΣ - ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΚΑΨΑΛΗ - ΠΑΓΩΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

128Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΛΗΟ

Από : ΚΕΛΒΕΡΙ∆ΟΥ - ΕΥΠΡΑΞΙΑ
Εως : ΠΑΣΧΟΥ∆ΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

128Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΛΗΟ

Από : ΚΕΛΒΕΡΙ∆ΟΥ - ΕΥΠΡΑΞΙΑ
Εως : ΠΑΣΧΟΥ∆ΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

129Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΛΗΟ

Από : ΠΑΤΑΡΑΚΑ - ΘΑΛΕΙΑ
Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

129Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Ζ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΛΗΟ

Από : ΠΑΤΑΡΑΚΑ - ΘΑΛΕΙΑ
Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Σελίδα 12 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

130Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Η' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  /           
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΤΑΜΑΡΑ
Εως : ΖΩΤΙΚΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές) 
γ)ειδικές καταστάσεις του άρθρου 
27,προσωπικό του Τµ.∆ιαχ.Μεταν. 
Καβάλας(για Ευρωεκλογές)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

130Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Η' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ /           
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΤΑΜΑΡΑ
Εως : ΖΩΤΙΚΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

131Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Η' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ /           
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ

Από : ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΥ∆Η - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΟΒΟΥΣΙΑ∆ΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

131Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Η' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ /           
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ

Από : ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΥ∆Η - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΟΒΟΥΣΙΑ∆ΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

132Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Η' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ /           
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ

Από : ΚΟΖΝΟΒΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΝΤΟΜΠΡΑ - ΕΣΤΕΡΙΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

132Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Η' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ /           
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ

Από : ΚΟΖΝΟΒΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΝΤΟΜΠΡΑ - ΕΣΤΕΡΙΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

133Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Η' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ /           
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ

Από : ΞΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΟΛΕΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

133Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Η' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ /           
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ

Από : ΞΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΟΛΕΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

134Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Η' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ /           
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ

Από : ΣΙΚΟΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

134Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Η' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ /           
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ

Από : ΣΙΚΟΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΤΩΝΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

135Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Θ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ/           
ΧΑΛΚΕΡΟ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ - ΠΑΡΘΕΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΧΑΛΚΕΡΟΥ

135Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ

Θ' ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ/           
ΧΑΛΚΕΡΟ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ - ΠΑΡΘΕΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ ΧΑΛΚΕΡΟΥ

136Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

α) Από : ΑΒΡΑΜΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

136Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

α) Από : ΑΒΡΑΜΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

137Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΘΩΜΟΓΛΟΥ - ΠΑΣΧΑΛΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

137Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΘΩΜΟΓΛΟΥ - ΠΑΣΧΑΛΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

138Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΙΑΚΩΒΙ∆ΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΟΥ - ΦΑΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

138Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΙΑΚΩΒΙ∆ΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΟΥ - ΦΑΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

139Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΚΑΡΑΤΖΙ∆ΟΥ - ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΚΥΡΜΙΖΗ - ΕΥ∆ΟΞΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

139Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΚΑΡΑΤΖΙ∆ΟΥ - ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΚΥΡΜΙΖΗ - ΕΥ∆ΟΞΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

140Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η - ΙΟΥΛΙΑ
Εως : ΜΟΥΣΟΥΡΙ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

β) ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Σελίδα 13 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

140Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η - ΙΟΥΛΙΑ
Εως : ΜΟΥΣΟΥΡΙ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

141Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΜΠΑΚΑΛΟΥ∆Η - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

141Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΜΠΑΚΑΛΟΥ∆Η - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

142Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

142Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

143Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΣΑΡΡΙ∆ΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΑΚΠΙΝΗ - ΕΙΡΗΝΗ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

143Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΣΑΡΡΙ∆ΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΑΚΠΙΝΗ - ΕΙΡΗΝΗ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

144Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΤΣΑΛΤΑΜΠΑΣΙ∆ΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

144Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

Από : ΤΣΑΛΤΑΜΠΑΣΙ∆ΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ

145Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΙΓΝΑΤΙΑ∆ΟΥ - ΝΙΚΗ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

145Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΙΓΝΑΤΙΑ∆ΟΥ - ΝΙΚΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

146Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

Από : ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΕΛΙΚΙ∆ΟΥ - ΓΚΟΥΡΑΝΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

146Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

Από : ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΕΛΙΚΙ∆ΟΥ - ΓΚΟΥΡΑΝΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

147Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

Από : ΜΕΛΙΚΙΤΖΕ - ΛΥ∆ΙΑ
Εως : ΣΟΥΦΛΕΡΗ - ΛΥ∆ΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

147Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

Από : ΜΕΛΙΚΙΤΖΕ - ΛΥ∆ΙΑ
Εως : ΣΟΥΦΛΕΡΗ - ΛΥ∆ΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

148Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

Από : ΣΟΥΦΛΕΡΗ - ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

148Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

Από : ΣΟΥΦΛΕΡΗ - ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝΑ

149Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΖΥΓΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ∆ΗΛΓΕΡΑΚΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

149Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΖΥΓΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ∆ΗΛΓΕΡΑΚΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

150Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΖΥΓΟΥ

Από : ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΙΡΚΙΤΖΙΩΤΟΥ - ΑΝΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

150Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΖΥΓΟΥ

Από : ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΙΡΚΙΤΖΙΩΤΟΥ - ΑΝΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

151Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΖΥΓΟΥ

Από : ΚΛΕΙΤΣΙ∆ΟΥ - ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΜΠΑΧΑΡΗΣ - ΠΑΣΧΑΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

151Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΖΥΓΟΥ

Από : ΚΛΕΙΤΣΙ∆ΟΥ - ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΜΠΑΧΑΡΗΣ - ΠΑΣΧΑΛΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

152Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΖΥΓΟΥ

Από : ΜΠΕΒΕΡΑΤΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

Σελίδα 14 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

152Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΖΥΓΟΥ

Από : ΜΠΕΒΕΡΑΤΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

153Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΖΥΓΟΥ

Από : ΣΥΝΑ∆Η - ΣΜΑΡΩ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

153Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΖΥΓΟΥ

Από : ΣΥΝΑ∆Η - ΣΜΑΡΩ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

154
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΟΡΥΦΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Τ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΥΦΩΝ

155
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Από : ΑΒ∆ΙΜΙΩΤΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ - ΝΙΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

156
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Από : ΚΥΡΜΑΝΙ∆ΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

157
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΛΟΖΗ - ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

158Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΛΙΜΝΙΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Τ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΙΜΝΙΩΝ

158Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΛΙΜΝΙΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Τ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΙΜΝΙΩΝ

159Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΛΥ∆ΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΜΕΤΑΞΑ - ΕΙΡΗΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥ∆ΙΑΣ

159Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΛΥ∆ΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΜΕΤΑΞΑ - ΕΙΡΗΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥ∆ΙΑΣ

160Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΛΥ∆ΙΑΣ

Από : ΜΕΤΑΞΑ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥ∆ΙΑΣ

160Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΛΥ∆ΙΑΣ

Από : ΜΕΤΑΞΑ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥ∆ΙΑΣ

161
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΠΑΛΑΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Από : ΑΓΟΥΡΙ∆ΟΥ - ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗΣ - ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

Τ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΛΑΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

162
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΠΟΛΥΣΤΥΛΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ - ΖΩΗ

Τ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΣΤΥΛΟΥ

163
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΠΟΛΥΣΤΥΛΟΥ

Από : ΛΑΓΟΥ∆Η - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΟΥΒΑΡ∆ΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Τ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΣΤΥΛΟΥ

164Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ

ΠΟΛΥΣΤΥΛΟΥ

∆ΑΤΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΨΩΡΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΤΟΥ

164Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ

ΠΟΛΥΣΤΥΛΟΥ

∆ΑΤΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΨΩΡΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΤΟΥ

165
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΠΟΛΥΝΕΡΟΥ

Από : ΑΓΓΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΟΓΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Τ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΝΕΡΟΥ

166Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από : ΑΓΑΘΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΥΤΡΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

166Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από : ΑΓΑΘΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΥΤΡΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

167Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από : ΚΟΥΤΡΑΣ - ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΤΖΑΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

167Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από : ΚΟΥΤΡΑΣ - ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΤΖΑΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

168Α
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από : ΠΑΡΑΠΕΡΟΓΛΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΥΤΟΥΛΑΚΗ - ΑΜΑΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

168Β
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΩΝ
ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από : ΠΑΡΑΠΕΡΟΓΛΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΥΤΟΥΛΑΚΗ - ΑΜΑΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Σελίδα 15 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

169Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

169Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

170Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

Από : ΖΑΧΑΡΗ - ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

170Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

Από : ΖΑΧΑΡΗ - ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

171Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

Από : ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΙΛΙΑ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

171Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

Από : ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΙΛΙΑ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

172Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

α) Από : Α∆ΑΛΑΚΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΚΑΜΑΡΑΚΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

172Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

α) Από : Α∆ΑΛΑΚΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΚΑΜΑΡΑΚΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

173Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Από : ΚΑΜΙΛΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

173Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Από : ΚΑΜΙΛΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

174Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Από : ΜΕΚΚΑΚΑ - ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΡΕΣΗΤΟΓΛΟΥ - ΣΑΛΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

174Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Από : ΜΕΚΚΑΚΑ - ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΡΕΣΗΤΟΓΛΟΥ - ΣΑΛΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

175Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Από : ΡΟΙ∆ΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΣΟΦΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

175Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Από : ΡΟΙ∆ΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΣΟΦΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

176Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΓΡΙΒΕΑΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

176Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΓΡΙΒΕΑΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

177Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από : ∆ΑΓΚΛΗ - ΓΛΥΚΕΡΙΑ
Εως : ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

177Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από : ∆ΑΓΚΛΗ - ΓΛΥΚΕΡΙΑ
Εως : ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

178Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από : ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΜΠΟΥ∆ΑΛΑΚΗΣ - ΦΙΛΙΠΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

178Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από : ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΜΠΟΥ∆ΑΛΑΚΗΣ - ΦΙΛΙΠΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

α) ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

2.∆ΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ (Έδρα : Χρυσούπολη)

Σελίδα 16 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

179Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από : ΜΠΟΥΖΕΛΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΖΩΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

179Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από : ΜΠΟΥΖΕΛΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΖΩΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

180Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από : ΣΕΓΚΟΥΛΗ - ΣΥΜΕΛΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

180Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από : ΣΕΓΚΟΥΛΗ - ΣΥΜΕΛΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

181Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΠΗΓΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΩΝ

181Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΠΗΓΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΩΝ

182Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΠΗΓΩΝ

Από : ΛΑ∆ΙΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΙ∆ΟΥ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΗΓΩΝ

182Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ
ΠΗΓΩΝ

Από : ΛΑ∆ΙΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΙ∆ΟΥ - ΘΕΟ∆ΩΡΑ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΗΓΩΝ

Σελίδα 17 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

183Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΛΕΚΑΝΗ

α) Από : ΑΓΑΘΑΚΗ - ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ - ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ

183Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΛΕΚΑΝΗ

α) Από : ΑΓΑΘΑΚΗ - ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΣΚΑΡΙ∆ΟΥ - ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ

184Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΛΕΚΑΝΗ

Από : ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΠΑΧΑΤΟΥΡΙ∆ΟΥ - ΠΑΝΑΗΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ

184Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΛΕΚΑΝΗ

Από : ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΠΑΧΑΤΟΥΡΙ∆ΟΥ - ΠΑΝΑΗΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ

185Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΛΕΚΑΝΗ

Από : ΠΕΙΜΑΝΙ∆ΗΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ

185Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΛΕΚΑΝΗ

Από : ΠΕΙΜΑΝΙ∆ΗΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ

186
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΑΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ

Από : ΑΜΟΙΡΤΖΑ - ΕΛΕΝΑ
Εως : ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΚΟΣΜΑ

187
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
∆ΙΠΟΤΑΜΟΣ

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ - ΣΒΕΤΛΑΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΠΟΤΑΜΟΥ

188
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
∆ΥΣΒΑΤΟ

α) Από : ΑΚΡΙΤΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΥΣΒΑΤΟΥ

189
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ

Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆Η - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ

190Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ

α) Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΩΤΣΙ∆ΟΥ - ΕΥΘΥΜΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ

190Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΩΤΣΙ∆ΟΥ - ΕΥΘΥΜΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ

191Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ

191Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ

192Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

192Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

193
ΝΕΣΤΟΥ

ΟΡΕΙΝΟΥ
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - ΠΑΡΘΕΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ

β) ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΟΡΕΙΝΟΥ

Σελίδα 18 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

194Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΣΑΒΒΑΤΩ
Εως : ΑΧΘΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

2o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

194Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΣΑΒΒΑΤΩ
Εως : ΑΧΘΟΦΟΡΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

2o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

195Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

α)Από : ΒΑΓΙΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΚΟΛΝΑΣ - ΜΙΧΑΗΛ                           
β)ειδικές καταστάσεις του άρθρου 27, 
προσωπικό του Πυρ.Υπηρ.Χρυσουπόλεως, 
Αστ.Τµ.Αερολ.Καβάλας, 17720  
Στρατ.Μονάδας (για Ευρωεκλογές)

2o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

195Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΒΑΓΙΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΚΟΛΝΑΣ - ΜΙΧΑΗΛ

2o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

196Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΓΚΟΡΓΚΟΤΖΕ - ΓΚΟΤΣΑ
Εως : ΖΩΣΙΜΙ∆ΟΥ - ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ

2o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

196Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΓΚΟΡΓΚΟΤΖΕ - ΓΚΟΤΣΑ
Εως : ΖΩΣΙΜΙ∆ΟΥ - ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ

2o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

197Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΗΛΙΑ∆ΗΣ - ΑΧΙΛΛΕΑΣ
Εως : ΚΑΜΤΣΙΚΛΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

2o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

197Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΗΛΙΑ∆ΗΣ - ΑΧΙΛΛΕΑΣ
Εως : ΚΑΜΤΣΙΚΛΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

2o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

198Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΚΑΝ∆ΥΛΑΚΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΟΚΚΙΝΟΥ - ΦΑΝΗ

12ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

198Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΚΑΝ∆ΥΛΑΚΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΟΚΚΙΝΟΥ - ΦΑΝΗ

12ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

199Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΚΟΚΟΒΙ∆ΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

12ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

199Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΚΟΚΟΒΙ∆ΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

12ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

200Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΚΩΣΤΑΡΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΟΥ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

200Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΚΩΣΤΑΡΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΟΥ∆ΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

201Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΜΕΓΑ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΜΠΟΛΥΜΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ

12ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

201Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΜΕΓΑ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΜΠΟΛΥΜΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ

12ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

202Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ - ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ
Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ - ΜΕΓΑΛΩΣΥΝΗ

12ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

202Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ - ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ
Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ - ΜΕΓΑΛΩΣΥΝΗ

12ΘΕΣΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

203Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΠΑΝ∆ΡΑΚΗ - ΑΓΟΡΑΣΤΗ
Εως : ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΕΛΛΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

203Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΠΑΝ∆ΡΑΚΗ - ΑΓΟΡΑΣΤΗ
Εως : ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΕΛΛΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

204Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΣΙΣΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

γ) ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

Σελίδα 19 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

204Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΣΙΣΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

205Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΣΚΑΜΠΑΓΙΑΝΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΟΚΟΥΣΜΠΑΛΙ∆ΟΥ - ΕΥΤΕΡΠΗ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

205Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΣΚΑΜΠΑΓΙΑΝΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΟΚΟΥΣΜΠΑΛΙ∆ΟΥ - ΕΥΤΕΡΠΗ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

206Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΤΟΛΙΑΡΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΟΥΠΡΟΥ - ΠΕΛΑΓΙΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

206Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΤΟΛΙΑΡΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΟΥΠΡΟΥ - ΠΕΛΑΓΙΑ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

207Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΤΥΠΑ∆Η - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗΣ - ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

207Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

Από : ΤΥΠΑ∆Η - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗΣ - ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ

208
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΒΡΑΜΗΛΙΑΣ

α) Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ - ΑΝΘΙΠΠΟΣ
Εως : ΧΟΡΕΥΤΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΡΑΜΗΛΙΑΣ

209Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΕΡΟΝΤΑ

α) Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΟΝΤΑ

209Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΕΡΟΝΤΑ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΟΝΤΑ

210Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΕΡΟΝΤΑ

Από : ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ - ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΟΝΗ - ∆ΗΜΟΚΛΕΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΤΑ

210Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΕΡΟΝΤΑ

Από : ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ - ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΟΝΗ - ∆ΗΜΟΚΛΕΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΝΤΑ

211Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΤΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

211Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΤΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

212Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

Από : ΛΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΑ∆ΟΥ - ΠΑΡΘΕΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

212Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

Από : ΛΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΑ∆ΟΥ - ΠΑΡΘΕΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ

213
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
∆ΙΑΛΕΚΤΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑ∆ΟΥ - ΑΡΓΥΡΩ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΛΕΚΤΟΥ

214Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΚΥΡΙΑΤΖΗ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

214Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΚΥΡΙΑΤΖΗ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

215Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

Από : ΛΑΓΟΥ∆Η - ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

215Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

Από : ΛΑΓΟΥ∆Η - ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ

216Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΖΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ - ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΜΑΥΡΙ∆ΟΓΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

216Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΖΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ - ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΜΑΥΡΙ∆ΟΓΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

Σελίδα 20 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

217Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΖΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

Από : ΜΑΥΡΙ∆ΟΓΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

217Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΖΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

Από : ΜΑΥΡΙ∆ΟΓΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΑ∆ΙΑΣ

218Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ

α) Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΥ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ

218Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ

α) Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΥ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ

219Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ

Από : ΜΕΛΙΚΙ∆ΗΣ - ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΨΙΜΜΙΤΗ - ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ

219Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ

Από : ΜΕΛΙΚΙ∆ΗΣ - ΠΑΥΛΟΣ
Εως : ΨΙΜΜΙΤΗ - ΜΑΡΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΞΕΡΙΑ

220
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΥ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΥ

221Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΕΡΝΗΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΣΑΜΠΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΝΗΣ

221Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΕΡΝΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΣΑΜΠΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΝΗΣ

222Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΕΡΝΗΣ

Από : ΚΕΛΕΜΠΕΣΩΤΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΝΤΟΥΜΠΑΡΑΤΖΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΝΗΣ

222Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΕΡΝΗΣ

Από : ΚΕΛΕΜΠΕΣΩΤΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΝΤΟΥΜΠΑΡΑΤΖΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΝΗΣ

223Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΕΡΝΗΣ

Από : ΟΒΑΛΟΓΛΟΥ - ΧΡΥΣΗ
Εως : ΧΑΤΣΟΥΚΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΝΗΣ

223Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΕΡΝΗΣ

Από : ΟΒΑΛΟΓΛΟΥ - ΧΡΥΣΗ
Εως : ΧΑΤΣΟΥΚΗΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΝΗΣ

224Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ

α) Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΛΕΙΒΑ∆ΙΤΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ

224Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ

α) Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΛΕΙΒΑ∆ΙΤΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ

225Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ

Από : ΜΑΓΟΥΝΑΚΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΙΛΕΛΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ

225Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ

Από : ΜΑΓΟΥΝΑΚΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΙΛΕΛΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ

226Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΟΝΤΟΛΙΒΑ∆ΟΥ

α) Από : ΑΒΕΝΙ∆ΗΣ - ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΚΩΧ - ΚΑΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΝΤΟΛΙΒΑ∆ΟΥ

226Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΟΝΤΟΛΙΒΑ∆ΟΥ

α) Από : ΑΒΕΝΙ∆ΗΣ - ΑΝΕΣΤΗΣ
Εως : ΚΩΧ - ΚΑΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΝΤΟΛΙΒΑ∆ΟΥ

227Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΟΝΤΟΛΙΒΑ∆ΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΝΤΟΛΙΒΑ∆ΟΥ

227Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΠΟΝΤΟΛΙΒΑ∆ΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΝΤΟΛΙΒΑ∆ΟΥ

Σελίδα 21 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

228Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ
Εως : ∆ΟΥΛΓΕΡΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

228Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ
Εως : ∆ΟΥΛΓΕΡΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

229Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ∆ΟΥΛΗ - ∆ΑΦΝΗ
Εως : ΛΟΥΛΙ - ΡΕΖΑΡΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

229Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ∆ΟΥΛΗ - ∆ΑΦΝΗ
Εως : ΛΟΥΛΙ - ΡΕΖΑΡΤΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

230Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΜΑΙΜΑΡΕΛΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

230Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΜΑΙΜΑΡΕΛΗ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

231Α
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ - ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ
Εως : ΨΥΡΡΙ∆ΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

231Β
ΝΕΣΤΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ - ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ
Εως : ΨΥΡΡΙ∆ΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Σελίδα 22 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

232Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΑΒΕ∆ΙΝΗ - ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΒΑΧΛΙΩΤΗΣ - ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς         δ)ειδικές 
καταστάσεις του άρθρου 27,προσωπικό του 
Αστ.Τµ.Παγγαίου, Πυρ.Υπηρ.Ελευθ/λης, 
Σώµατα 6053, 7038, 193 ΜΠΕΠ (MLRS), 323 
Λ.Ε.(MLRS)          (για Ευρωεκλογές)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

232Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

α) Από : ΑΒΕ∆ΙΝΗ - ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΒΑΧΛΙΩΤΗΣ - ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

233Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΒΕΒΕΚΛΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ
Εως : ∆ΕΣΠΟΙΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

233Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΒΕΒΕΚΛΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ
Εως : ∆ΕΣΠΟΙΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

234Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ∆ΗΜΑΚΟΥ - ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΚΑΜΗΛΗΣ - ΘΩΜΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

234Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ∆ΗΜΑΚΟΥ - ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΚΑΜΗΛΗΣ - ΘΩΜΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

235Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΚΑΜΙΝΙ∆ΗΣ - ΗΡΑΚΛΗΣ
Εως : ΚΙΛΙΝΚΑΡΟΒΑ - ΝΙΝΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

235Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΚΑΜΙΝΙ∆ΗΣ - ΗΡΑΚΛΗΣ
Εως : ΚΙΛΙΝΚΑΡΟΒΑ - ΝΙΝΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

236Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΚΙΟΜΟΥΡΤΖΗ - ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΛΑΖΟΥ - ΑΙΜΙΛΙΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

236Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΚΙΟΜΟΥΡΤΖΗ - ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΛΑΖΟΥ - ΑΙΜΙΛΙΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

237Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΛΑΜ∆Α - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΙΤΤΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

237Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΛΑΜ∆Α - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΙΤΤΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

238Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΝΤΑΙ∆ΟΥ - ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ            
(Παλαιό Κτίριο)

238Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΝΤΑΙ∆ΟΥ - ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ            
(Παλαιό Κτίριο)

239Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΝΤΑΙΚΟ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΠΗΤΑ - ΑΣΠΑΣΙΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ            
(Παλαιό Κτίριο)

239Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΝΤΑΙΚΟ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΠΗΤΑ - ΑΣΠΑΣΙΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ            
(Παλαιό Κτίριο)

240Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΠΙΠΕΚΗ - ΓΕΝΟΒΕΦΑ
Εως : ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ 
(Νέο Κτίριο)

240Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΠΙΠΕΚΗ - ΓΕΝΟΒΕΦΑ
Εως : ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ 
(Νέο Κτίριο)

241Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΣΤΑΜΟΓΛΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΙΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΝΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ 
(Νέο Κτίριο)

241Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΣΤΑΜΟΓΛΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΙΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΝΑ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ 
(Νέο Κτίριο)

242Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΤΣΙΡΑΝΙ∆ΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

242Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Από : ΤΣΙΡΑΝΙ∆ΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ

3.∆ΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ (Έδρα : Ελευθερούπολη)

α) ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

Σελίδα 23 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

243Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

α) Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ - ΣΕΙΡΑΝ
Εως : ΚΕΧΑΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

243Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ - ΣΕΙΡΑΝ
Εως : ΚΕΧΑΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

244Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

Από : ΚΙΑΧΙ∆ΟΥ - ΠΑΡΘΕΝΑ
Εως : ΠΟΥΛΙΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

244Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

Από : ΚΙΑΧΙ∆ΟΥ - ΠΑΡΘΕΝΑ
Εως : ΠΟΥΛΙΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

245Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

Από : ΡΑΛΛΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΩΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ -        
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

245Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

Από : ΡΑΛΛΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΧΩΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ

246
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από : ΑΓΑΘΟΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΦΕΤΖΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ

247
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από : ΚΕΣΑΕΒ - ΒΙΑΤΣΕΣΛΑΒ
Εως : ΝΤΑΒΙΝΤΟΒΑ - ΜΑΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ

248
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΒΑ - ΝΤΙΑΝΑ
Εως : ΨΑΡΡΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ

249
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΚΗΠΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΣΙ∆ΕΡΗΣ
Εως : ΚΥΡΜΙΖΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΠΙΩΝ

250
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΚΗΠΙΩΝ

Από : ΛΑΒΙ∆ΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ - ΠΕΡ∆ΙΚΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΠΙΩΝ

251Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΑΝΕΛΛΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

251Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΑΝΕΛΛΗΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

252Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

Από : ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

252Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

Από : ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

253Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

Από : ΜΠΑΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

253Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

Από : ΜΠΑΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

254Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

Από : ΣΚΑΜΝΟΥ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΛΑΖΑΡΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

254Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

Από : ΣΚΑΜΝΟΥ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΛΑΖΑΡΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ

255
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΦΑΙ∆ΩΝ
Εως : ΚΟΥΦΟΥ∆ΑΚΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟΥ

256
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΛΕΟΝΤΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΑΧΟΥΜΗΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟΥ

Σελίδα 24 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

257Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
Εως : ∆ΡΑΓΟΥΤΣΗ - ΕΙΡΗΝΗ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

257Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
Εως : ∆ΡΑΓΟΥΤΣΗ - ΕΙΡΗΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

258Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

Από : ΕΓΙΓΑΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΥΠΡΑΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

258Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

Από : ΕΓΙΓΑΣ - ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΥΠΡΑΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

259Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

Από : ΚΥΡΙΑΖΗ - ΖΑΦΕΙΡΩ
Εως : ΠΑΓΩΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

259Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

Από : ΚΥΡΙΑΖΗ - ΖΑΦΕΙΡΩ
Εως : ΠΑΓΩΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

260Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

Από : ΠΑΖΑΡΙΩΤΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΣΦΟΥΓΓΑΡΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

260Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

Από : ΠΑΖΑΡΙΩΤΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΣΦΟΥΓΓΑΡΗΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

261Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

Από : ΤΑΓΚΛΙΜΠΕΡ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΑΡΙΑ∆ΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

261Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

Από : ΤΑΓΚΛΙΜΠΕΡ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ΑΡΙΑ∆ΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

262Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΑΓ.ΑΝ∆ΡΕΑ

α) Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ - ΗΡΑΚΛΗΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
(ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ)

262Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΑΓ.ΑΝ∆ΡΕΑ

α) Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ - ΗΡΑΚΛΗΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ         
(ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ)

263Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΚΑΝΑΡΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

263Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΚΑΝΑΡΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

264Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΚΑΠΟΥΛΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΑΡΗΣ - ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

264Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΚΑΠΟΥΛΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΑΡΗΣ - ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

265Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

265Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

266Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ
Εως : ΚΑΝΕΛΛΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

266Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ
Εως : ΚΑΝΕΛΛΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

β) ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

Σελίδα 25 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

267Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

Από : ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ
Εως : ΜΥΛΩΝΑ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

267Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

Από : ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ
Εως : ΜΥΛΩΝΑ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

268Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

Από : ΜΥΛΩΝΑΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

268Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

Από : ΜΥΛΩΝΑΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ

269Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΜΥΡΤΟΦΥΤΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΟΦΥΤΟΥ

269Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΜΥΡΤΟΦΥΤΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΤΟΦΥΤΟΥ

270Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΗΡΑΚΛΙΤΣΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΛΟΥΠΕ - ΠΥΡΡΟ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΗΡΑΚΛΙΤΣΑΣ

270Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΗΡΑΚΛΙΤΣΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΛΟΥΠΕ - ΠΥΡΡΟ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΗΡΑΚΛΙΤΣΑΣ

271Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΗΡΑΚΛΙΤΣΑΣ

Από : ΜΑ∆ΥΤΙΑΝΟΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΑΣ 
ΗΡΑΚΛΙΤΣΑΣ

271Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΝΕΑΣ ΗΡΑΚΛΙΤΣΑΣ

Από : ΜΑ∆ΥΤΙΑΝΟΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΑΣ 
ΗΡΑΚΛΙΤΣΑΣ

272
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΦΩΛΕΑΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΜΠΟΥΦΙ - ΕΜΙΛΙΑΝ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΛΕΑΣ

273
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ
ΦΩΛΕΑΣ

Από : ΝΙΚΗΤΙ∆ΟΥ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΙ∆ΟΥ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΛΕΑΣ

Σελίδα 26 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

274Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ - ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

274Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ - ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

275Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ - ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΧΟΤΖΑΛΛΑΡΗ - ΙΣΜΑΙΛ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

275Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ - ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΧΟΤΖΑΛΛΑΡΗ - ΙΣΜΑΙΛ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

276
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΓΑΛΗΨΟΥ

α) Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ - Ο∆ΥΣΣΕΑΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ ΓΑΛΗΨΟΥ

277
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΓΑΛΗΨΟΥ

Από : ΝΙΚΟΛΟΦΣΚΙ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΥ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ ΓΑΛΗΨΟΥ

278Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΚΑΡΙΑΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΑΝΗΣ

278Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΚΑΡΙΑΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΑΝΗΣ

279Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΚΑΡΙΑΝΗΣ

Από : ΚΡΑΝΤΟΥΝΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΟΥ∆ΗΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΙΑΝΗΣ

279Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΚΑΡΙΑΝΗΣ

Από : ΚΡΑΝΤΟΥΝΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΟΥ∆ΗΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΙΑΝΗΣ

280Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΟΡΦΑΝΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΟΛΓΑ
Εως : ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς         γ)ειδικές 
καταστάσεις του άρθρου 27, προσωπικό 
του Αστ.Στ.Ορφανού (για Ευρωεκλογές)

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΦΑΝΙΟΥ

280Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΟΡΦΑΝΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΟΛΓΑ
Εως : ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΟΥ - ΜΑΡΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΦΑΝΙΟΥ

281Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΟΡΦΑΝΙΟΥ

Από : ΝΑΚΟΣ - ΗΛΙΑΣ
Εως : ΨΗΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΡΦΑΝΙΟΥ

281Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΟΡΦΑΝΙΟΥ

Από : ΝΑΚΟΣ - ΗΛΙΑΣ
Εως : ΨΗΤΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΡΦΑΝΙΟΥ

282Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΟΦΡΥΝΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΕΛΠΙ∆Α
Εως : ΚΑΝΑΡΗΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς          δ)ειδικές 
καταστάσεις του άρθρου 27, προσωπικό της 
3ης ∆ΑΚΑ/3ο ΛΑΚ 9240 Οφρυνίου(για 
Ευρωεκλογές)

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
(παλαιο κτίριο)

282Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΟΦΡΥΝΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΕΛΠΙ∆Α
Εως : ΚΑΝΑΡΗΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
(παλαιο κτίριο)

283Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΟΦΡΥΝΙΟΥ

Από : ΚΑΠΡΙΛΙΑΝ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΑΖΗΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
(παλαιο κτίριο)

283Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΟΦΡΥΝΙΟΥ

Από : ΚΑΠΡΙΛΙΑΝ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΑΖΗΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
(παλαιο κτίριο)

284Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΟΦΡΥΝΙΟΥ

Από : ΠΑΝΤΕΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΙΟΥ - ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ (νέο 
κτίριο)

284Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΟΦΡΥΝΙΟΥ

Από : ΠΑΝΤΕΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΙΟΥ - ΕΛΕΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ (νέο 
κτίριο)

γ) ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΟΡΦΑΝΟΥ

Σελίδα 27 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

285Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΠΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ - ΗΛΙΑΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

285Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΠΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ - ΗΛΙΑΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

286Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΠΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΖΙ∆ΟΥ - ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

286Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ
ΠΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΖΙ∆ΟΥ - ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

287
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΟΡΦΑΝΟΥ

ΠΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ - ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΧΟΥΓΙΑΖΟΥ - ΜΑΡΙΑ

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

288Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

α) Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ∆ΑΤΣΙΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ
β) Όλοι οι Ετεροδηµότες(για Ευρωεκλογές)
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

288Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

α) Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ∆ΑΤΣΙΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

289Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από : ∆Ε∆Α - ΧΡΥΣΩ
Εως : ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

289Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από : ∆Ε∆Α - ΧΡΥΣΩ
Εως : ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

290Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από : ΚΑΣΤΝΕΡ - ΧΡΥΣΗ
Εως : ΜΑΓΚΑΦΙΝΗΣ - ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

290Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από : ΚΑΣΤΝΕΡ - ΧΡΥΣΗ
Εως : ΜΑΓΚΑΦΙΝΗΣ - ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

291Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από : ΜΑΛΑΜΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΝΙΕΜΑΝΝ - ΚΥΡΙΑΚΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

291Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από : ΜΑΛΑΜΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΝΙΕΜΑΝΝ - ΚΥΡΙΑΚΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

292Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΣΑΜΑΡΑΣ - ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

292Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΣΑΜΑΡΑΣ - ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

293Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από : ΣΑΡΑΝΤΟΥ∆Η - ∆ΑΦΝΗ
Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗ - ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

293Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

Από : ΣΑΡΑΝΤΟΥ∆Η - ∆ΑΦΝΗ
Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗ - ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ

294Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - ΑΡΙΣΤΗ
Εως : ΚΑΦΑΛΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

294Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ - ΑΡΙΣΤΗ
Εως : ΚΑΦΑΛΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

295Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

Από : ΚΕΧΑΓΙΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

295Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

Από : ΚΕΧΑΓΙΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

296Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

Από : ΠΑΡΙΣΣΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

296Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

Από : ΠΑΡΙΣΣΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ

δ) ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

Σελίδα 28 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

297Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΜΑΡΘΑ
Εως : ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

297Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΜΑΡΘΑ
Εως : ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

298Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΚΑΜΖΕΛΗ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΜΑΝΩΛΗ - ΕΥΑΝΘΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

298Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΚΑΜΖΕΛΗ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΜΑΝΩΛΗ - ΕΥΑΝΘΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

299Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΜΑΞΙΜΙ∆ΟΥ - ΒΕΝΕΡΑ
Εως : ΣΑΜΩΛΗΣ - ΛΑΖΑΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

299Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΜΑΞΙΜΙ∆ΟΥ - ΒΕΝΕΡΑ
Εως : ΣΑΜΩΛΗΣ - ΛΑΖΑΡΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

300Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΣΑΠΟΥΡΙ∆ΗΣ - ΜΑΤΘΑΙΟΣ
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΚΑΠΗ - ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

300Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΣΑΠΟΥΡΙ∆ΗΣ - ΜΑΤΘΑΙΟΣ
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΚΑΠΗ - ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Σελίδα 29 από 30



Α/Α 
ΕΚΛ. 
ΤΜΗ

Μ.

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

301Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

α) Από : ΑΓΑΝΙ∆ΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΦΕΙΒΑ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

301Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

α) Από : ΑΓΑΝΙ∆ΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΦΕΙΒΑ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

302Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

Από : ΚΕΡΑΜΙ∆Α - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΛΤΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

302Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

Από : ΚΕΡΑΜΙ∆Α - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΛΤΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΘΕΝΗΣ

303Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΑΥΛΗΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΧΟΥΧΟΥΛΙ∆ΑΚΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

πρώην ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΥΛΗΣ

303Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΑΥΛΗΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ - ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΧΟΥΧΟΥΛΙ∆ΑΚΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

πρώην ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΥΛΗΣ

304
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
∆ΩΜΑΤΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η - ΚΛΕΟΝΙΚΗ
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑ - ΦΙΛΑΡΕΤΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΩΜΑΤΙΩΝ

305
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
∆ΩΜΑΤΙΩΝ

Από : ΛΑΜΠΡΙΑΝΙ∆ΗΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ - ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΩΜΑΤΙΩΝ

306
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΜΠΟΥΝΤΟΥ∆Η - ΘΕΟΦΑΝΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

307
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

Από : ΝΑΛΤΣΙ∆ΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΥΚΕΛΣ - ΜΑΡΙΑ

ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

308Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΕΣΙΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

πρώην ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΣΙΑΣ

308Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΕΣΙΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

πρώην ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΣΙΑΣ

309Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ

α) Από : Α∆ΑΜ - ΣΟΦΙΑΝΟΣ
Εως : ΜΕΡΤΖΙΑΝΙ∆ΟΥ - ΛΕΜΟΝΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ

309Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ

α) Από : Α∆ΑΜ - ΣΟΦΙΑΝΟΣ
Εως : ΜΕΡΤΖΙΑΝΙ∆ΟΥ - ΛΕΜΟΝΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ

310Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ

Από : ΜΗΤΣΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ

310Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ

Από : ΜΗΤΣΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΡΟΠΗΣ

311Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ - ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΛΥΓΕΡΑΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ

311Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ - ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΛΥΓΕΡΑΣ - ΣΤΕΡΓΙΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ

312Α
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ

Από : ΜΑΚΡΗΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ

πρώην ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ

312Β
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ

Από : ΜΑΚΡΗΣ - ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ

πρώην ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟΥ

313
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΗ - ΣΩΤΗΡΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

314
ΠΑΓΓΑΙΟΥ

ΠΙΕΡΕΩΝ
ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ - ΛΑΖΑΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ - ΜΗΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

ε) ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΕΩΝ

Σελίδα 30 από 30




	1.ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 2019
	2.ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 2019(ΝΕΟ)
	3.ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΣΕΛΙΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ

